PREFEITURA MUNICIPAL DE DUMONT

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

A Prefeitura de Dumont, no uso de suas atribuições que são conferidas pela
legislação em vigor, através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, CONVOCA
os candidatos abaixo relacionados para realização das Provas Práticas para os
cargos de Motorista e Pedreiro que serão realizadas no dia 16/09/2018, na
GARAGEM DA FROTA MUNICIPAL DE VEÍCULOS, localizada na Rua Antonio
Danese, nº 100, Centro - CEP 14.120-000, Dumont-SP, nos seguintes horários:

Motorista:

- Os candidatos classificados entre o 1º e 3º colocado deverão apresentar-se ao
local até às 8h30min;

- Os candidatos classificados entre o 4º e 6º colocado deverão apresentar-se ao
local até às 9h30min;

- Os candidatos classificados entre o 7º e 9º colocado deverão apresentar-se ao
local até às 10h30min;

- Os candidatos classificados em 10º e 11º colocado deverão apresentar-se ao
local até às 11h30min;

Pedreiro:

- Os candidatos classificados em 1º e 2º colocado deverão apresentar-se ao local
até às 9h;

- Os candidatos classificados em 3º e 4º colocado deverão apresentar-se ao local
até às 10h20min;

- Os candidatos classificados em 5º e 6º colocado deverão apresentar-se ao local
até às 13h;

- Os candidatos classificados em 7º e 8º colocado deverão apresentar-se ao local
até às 14h20min;

- Os candidatos classificados em 9º e 10º colocado deverão apresentar-se ao local
até às 15h40min;

Os candidatos convocados para a Prova Prática deverão apresentar-se na data,
local e horário definido no Edital de Convocação e observar as demais informações
do edital de abertura das inscrições.
E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Dumont, 06 de setembro de 2018.

Alan Francisco Ferracini
Prefeito Municipal

Praça Josefina Negri, nº 21, Centro | CEP 14120-000 - Dumont - SP
Fone: (16) 3944-9100

Cargo Motorista

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MARCOS ROBERTO DA SILVA JUNIOR 06/03/19950112571 80,0004975495421º 0,00080,000

PAULO ALBERTO RODRIGUES ALVES 03/08/19870112000 77,1434257964862º 0,00077,143

PEDRO LUIS BARTOLETTI 03/04/19700110298 74,286188188723º 0,00074,286

RONALDO APARECIDO BARATA 15/01/19740108853 71,4292430859284º 0,00071,429

JOAO BEZERRA DE LIMA 06/09/19780108076 71,4295031535035º 0,00071,429

JEFFERSON HENRIQUE SOUZA DIAS 22/06/19790109948 71,4292415284836º 0,00071,429

JONAS RIBEIRO CARRIEL 10/04/19830112065 71,4294010125667º 0,00071,429

VALTER RODRIGUES DOS SANTOS 15/05/19710110884 68,5715513620058º 0,00068,571

JOSE APARECIDO DOS SANTOS 21/10/19750111253 68,57125168393-X9º 0,00068,571

ANDERSON ANDRE AKABOCI 22/03/19770113569 68,5712415651410º 0,00068,571

FLAVIANO JAIME SENTURION 10/12/20090112954 68,57133628605311º 0,00068,571

11Qtd. Candidatos:

Página 62 de  79

Cargo Pedreiro

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

FERNANDO HENRIQUE DOS SANTOS 16/01/19870104487 65,71444.105.552-71º 0,00065,714

LUCIANO LINS DE LIMA 16/01/19900111974 57,1434616419872º 0,00057,143

SEBASTIÃO DONISETE DE SOUZA DUTRA 17/09/19580106853 48,5711088133323º 0,00048,571

RENATO BISPO DE OLIVEIRA 03/01/19710112972 48,5712528450434º 0,00048,571

FABIANO FRANCISCO GARCIA 04/09/19770104698 45,7142633174075º 0,00045,714

REGINALDO BENTO JOSE 18/08/19680106824 40,0001797609446º 0,00040,000

PEDRO EDINESIO LEMOS DO PRADO 05/09/19780112292 37,143305570997º 0,00037,143

EZEQUIEL 15/04/19840108887 37,1433362863148º 0,00037,143

VALDETE MARTINS DE AGUILAR 16/11/19810113571 28,571543097909º 0,00028,571

MARCUS VINICIUS MENDES RIBEIRO 24/03/19940113488 22,857110376010º 0,00022,857

10Qtd. Candidatos:

Página 63 de  79

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018